عایدات بخش مذهبی از صورت اسلامی دادن به فحشهای یا اسلامی کردن آن، وجهی است که برای ثبت ازدواج موقت به روحانیونی که صیغه را می خوانند یا می نویسند پرداخت می شود. بدون پرداخت این وجه، رابطه ای که موارد بسیاری از آن در عرف و سنت فحشهای تلقی می شود رسمیت نمی یابد و به قوانین حکومت اسلامی تبدیل نمی شود. بنابراین، بسیاری از آخوندها، دلالتان اصلی فحشهای اسلامی هستند. پنج شنبه هفدهم اسفند ۱۳۹۱ - هفتم مارس ۲۰۱۳

ادامه دارد

## گفتگوی جعفر جعفر نژاد با بهرام رحمانی در رابطه با مذهب و مساله زن (قسمت دوم)

۴- به نظر شما همین آیه ها نشان دهنده این واقعیت غیر قابل انکار نیست که قرآن نه از سوی خدای محمد، بلکه تولید خود محمد است؟

- دقیقاً.

حکومتی که بلافاصله همه قوانین ضدانسانی اسلامی و وحشیانه را ملغی سازد و در برقراری یک جامعه آزاد و برابر و انسانی در همه زمینه های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی با حمایت و پشتیبانی و دخالت مستقیم همه شهروندان گام های جدی بردارد.

جعفر جعفر نژاد: بهرام رحمانی، ممنون از گفتگوی تان. من این بحث را با شما ادامه خواهم داد.

بهرام رحمانی: من هم از شما ممنونم. بی تردید به این بحث ادامه خواهیم داد.

پنج شنبه هفدهم اسفند ۱۳۹۱ - هفتم مارس ۲۰۱۳

ادامه دارد